
 

 

 

 
Decreto n. 2617 

 
IL RETTORE 

 

 

 

Direzione risorse umane 
Sezione servizi al personale – u.o. procedure concorsuali 

oggetto: CONFERMA POSTI ammissione clm in medicina veterinaria  
 

 

 

VISTO il D.M. 28 giugno 2017, n. 475 con il quale sono stati determinati il numero 
provvisorio dei posti disponibili, le modalità e i contenuti delle prove di ammissione 
al Corso di Laurea in Scienze della Formazione Primaria per l’a.a.2017/2018; 

VISTO il D.R. n.2209 del 6/7/2017, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, per 
l’anno accademico 2017/20158 ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze 
della Formazione primaria presso questo Ateneo; 

VISTO il D.M. 8/8/2017, n. 609, relativo alla “Definizione dei posti disponibili per le 
immatricolazioni al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della 
Formazione primaria, per l’a.a. 2017/2018”; 

CONSIDERATO che all’art. 2 del sopra citato D.R. 2209/2017 è stato indicato il numero provvisorio 
dei posti disponibili per le immatricolazioni ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico 
in Scienze della Formazione primaria presso l’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro; 

CONSIDERATO che il numero dei posti definitivi assegnati a questa Università con il suddetto 
decreto è di 177 anziché 168; 

DECRETA 

Per le motivazioni esposte in premessa, il numero dei posti disponibili per le immatricolazioni, per 

l’A.A. 2017/2018, ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione primaria 

presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, è di 177. 

 
Bari, 31 agosto 2017 

Per IL RETTORE 
F.to Angelo VACCA 

 


